SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - GIOVEDI' 11 LUGLIO 2019

N. 1 - GIGLIO - IPPICA NAZ - € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00

agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO

Indigeni, di 7 anni ed oltre .
Categoria G a MT 1600 .

PZ Ne° CAVALLO
01 1 PECCHIAIOLO JET
02 11 TOREADOR GIFONT
03 3 NASDAQ

04 8 OMERO DE MURA
05 2 TUDOR DANY GRIF
06 9 ST JOHN VERYNICE
07 13 TORCELLO LUIS

08 14 TYSONPER

09 15 SAILOR AS

10 6 ROULETTE RUSSA
RC 7 TWIGGY EFFE*

RC 10 RIGHT WAY LF

RC 12 TIME WISE AS*

RP 4 TINA MAIL

RP 5 ROBY ALCA

* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

N T e e

KM

:15.0
:16.1
:16.2
:16.3
:16.5
:16.8
:16.8
:17.8
:17.9
:18.1

TOT

PREMIO GUIDATORE
1.212,10 E.VILLANI
579,70 L.CALABRESE
316,20 L.MARCONE*
158,10 G.MILONE
105,40 FIL.ESPOSITO
C.ORLANDO SR
A.MALAFRONTE
R.LAMBERTI
G.IOVINELLA
V.CAVALIERE
M.IMMOBILE
M.MINICHINO
S.SORIA
S.MUSCOLINI
P.DONADIO

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - GIOVEDI' 11 LUGLIO 2019
N. 2 - ROSA - II TRIS - € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli

allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 2100 - CORSA TRIO

Indigeni, da 5 a 6 anni .
Categoria G a MT 2100 .

PZ N° CAVALLO
01 8 UDUE DEGLI ULIVI
02 12 URALI SM

03 4 UCONWAY

04 1 VOODOO GRIF

05 9 UXPLOIT WIND

06 5 UGLY OP

07 10 VULCANUS ETOILE
08 11 URAGANO JET

09 2 UNION WISE AS
10 6 UGOPER

RC 3 ULTIMO SAN*
RP 7 VINO ROSSO

* Diffida

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

2100
2100
2100
2100

el e e

[ay

KM

:15.4
:16.1
:16.4
:16.4
:16.5
:16.6
:16.7
:17.1

117.3
:117.4

TOT

PREMIO GUIDATORE
1.212,10 R.GALLUCCI
579,70 M.MINOPOLI JR
316,20 R.FORINO
158,10 A.CASTALDO
105,40 SAV.GALLO
G.RICCIO
V.LUONGO
V.D'ALESSANDRO JR

G.SAGGIOMO
D.DI STEFANO
B.BEVILACQUA
C.BELLUOMO

PROPRIETARIO
VILLANI ORLANDO ELENA
CALABRESE MICHELE-CALABRESE LUIGI
SCUD. LO.BE.
MILONE GAETANO
SCUD. ESPOSITO SRL
SCUD. LA NAZIONALE SAS
MALAFRONTE ANDREA
LAMBERTI RAFFAELE
SESSA VINCENZO
SCUD. MARA CAVALIERE
MALAFRONTE ANDREA
SCUD. ACCADEMIA
SCUD. TONY TRANS
IMPRESA IPPICA SA.RO. SAS
CARANDENTE SALVATORE

PROPRIETARIO
ORLANZA SALVATORE
D" ALESSANDRO ASSUNTA
SCUD. LA NAZIONALE SAS
MAZZOCCA GIUSEPPE
MILONE GAETANO
D" ISANTO DANIELA
MONTI FILIPPO
D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

SCUD. OLTREMARE

SCUD. BROWN DI MARRONE EVA & C.SAS
SCUD. BEVI

DI BIASE GENNARO

ALLENATORE
VILLANI VINCENZO
FORINO RAFFAELE
PALUMBO VINCENZO
RICCIO GENNARO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
PALUMBO PASQUALE
SIDDI LUIGI
MINOPOLI MARIO JR
D" ALESSANDRO GIOVANNI
DI VINCENZO UMBERTO
SIDDI LUIGI
DI VINCENZO UMBERTO
ESPOSITO FRANCESCO
MUSCOLINI ROBERTO
PALUMBO VINCENZO

ALLENATORE
PALUMBO PASQUALE
MINOPOLI MARIO JR
PALUMBO PASQUALE
CASTALDO AGOSTINO
GALLO SAVERIO
RICCIO GENNARO
RICCIO GENNARO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.

ALL.

SAGGIOMO GUIDO
DI STEFANO DAVIDE
BEVILACQUA SABATO
BELLUOMO CARLO



SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - GIOVEDI' 11 LUGLIO 2019

N. 3 - ORCHIDEA - IPPICA NAZ - € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai
guidatori;1.400,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 8.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 1.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 11 ACHILLE CAF 1600 1:15.1 2.737,00 V.LUONGO SUPER FANTASTICA SAS PALUMBO PASQUALE

02 3 APOLLO EFFE 1600 1:15.3 1.309,00 A.DI NARDO PROSPERO MAURO CASILLO GENNARO

03 5 ACEROGAL 1600 1:16.0 714,00 G.LUONGO* DI STEFANO TAMARA LUONGO GIUSEPPE

04 9 ARGENTINA JET 1600 1:16.0 357,00 SAV.GALLO BALZANO STEFANIA GALLO SAVERIO

05 10 AMADEUSS 1600 1:16.2 238,00 U.DI VINCENZO SCUD. TITAN STABLE SAS DI VINCENZO UMBERTO
06 1 ADAMELLO DIBIELLE 1600 1:16.5 R.GALLUCCI ORLANDO ANTONIO DI MARO MICHELE

07 7 ADRENALINE BI 1600 1:17.0 G.IMMOBILE BALZANO CARMINE SIDDI LUIGI

08 14 AUDACEZ 1600 1:17.2 M.MINOPOLI JR CORTESE SAVERIO MINOPOLI MARIO JR

09 12 ALEANDRO RAL 1600 1:17.6 F.TUFANO 91 USQUE SRLS ORLANDO MATTIA

10 13 ARGENTARIO JET 1600 1:17.9 C.BELLUOMO ALLEV. TONIATTI SAS BELLUOMO CARLO

11 2 AMERICA TRUPPO 1600 1:18.1 L.CUOZZO SCUD. PANORAMICA CINCINNATO FRANCESCO
RP 4 ASPEN L] 1600 I.FIERRO CACCIOTTOLO DONATO FIERRO IVANO

RP 6 A SEXYQUEEN PAR 1600 A.CASTALDO CECERE SAVERIO CASTALDO AGOSTINO

RP 8 ABOLINDER SAN 1600 G.DI NARDO SPINA NELLO DI MARO MICHELE

* Diffida

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - GIOVEDI' 11 LUGLIO 2019

N. 4 - ORTENSIA - FEMMINE - IPPICA NAZ - € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai
guidatori; 760,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 5 anni ed oltre o femmine, estere, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 10 ULFA 1600 1:16.9 1.485,80 R.GALLUCCI SCUD. LONGOBARDI SOMMA GAETANO

02 12 VALENTINA LASER 1600 1:17.1 710,60 M.PIGNATELLI* COSTANTINO VINCENZO GALASSO AMEDEO

03 2 VELVET DANY 1600 1:17.2 387,60 V.LUONGO IACOLARE FRANCESCO SIDDI LUIGI

04 6 UTE DI MELETRO 1600 1:17.2 193,80 G.DI NARDO SCUD. TEAM PEGASUS TROTTER CUSIMANO GIUSEPPE

05 9 VALLESUSA 1600 1:17.8 129,20 U.DI VINCENZO SCUD. DIVA 80 DI VINCENZO UMBERTO
06 11 UGHIAN 1600 1:18.3 R.FORINO USQUE SRLS ORLANDO MATTIA

07 1 SMART 1600 1:18.3 G.RICCIO PACILEO GENNARO RICCIO GENNARO

08 7 VIRUS CAS 1600 1:18.7 C.DE CRISTOFARO DIANA CORRADINO DE CRISTOFARO CIRO

09 4 VIDESUTALTA AMNIS 1600 1:19.8 G.LUONGO DI STEFANO TAMARA LUONGO GIUSEPPE

RA 5 VELVET LINE 1600 M.MINOPOLI JR LAMBERTI RAFFAELE MINOPOLI MARIO JR

RC 3 UBIEK* 1600 GIOR.D"ALESS. JR CITARELLA CATERINA D" ALESSANDRO GIOVANNI
RP 8 VIOLA DEL CIRCEO 1600 R.MUSCOLINI MUSCOLINI FEDERICA MUSCOLINI ROBERTO

* Diffida



SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - GIOVEDI' 11 LUGLIO 2019
N. 5 - BEGONIA € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli
allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
07

08
09
10
RC

RP

NO
2
9
1
4

13

12

11

AN o U

10

CAVALLO

ANTONIO LEONE
ANDREAGAL
ARROW VERYNICE
ADIOSS

ALDO BAGLIO
ANGELICO
ADRIATICO JET

ABLATIVO

ALBAY MAG
ALLINSU" JET

ACE DI GIRIFALCO*

ALE CAPAR

RR 3 ALEXANDER ABY

* Diffida

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

2100
2100
2100
2100

2100
2100

[ o T T S S =

KM

:18.3
:18.4
:18.8
:18.9
:19.0
:19.0
:19.1

:19.8

1:20.0

122.2

TOT

PREMIO GUIDATORE
2.737,00 G.DI NARDO
1.309,00 GIOR.D " ALESS. SR
714,00 A.CASTALDO
357,00 U.DI VINCENZO
238,00 D.DI STEFANO
F.TUFANO 91
V.D" ALESSANDRO JR

R.GALLUCCI
V.LUONGO
L.Cu0zz0
R.D"ALESSANDRO

A.DI NARDO
GIOR.D"ALESS. JR

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - GIOVEDI' 11 LUGLIO 2019
N. 6 - DEI FIORI € 9.350,00(3.323,50-1.589,50-867,00-433,50-289,00 ai proprietari;391,00-187,00-102,00-51,00-34,00 agli allenatori;195,50-93,50-51,00-25,50-17,00 ai guidatori;1.700,00
agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 50.000,00 nella carriera, non vincitori di € 7.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 15.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
07

NO

AW UINN

CAVALLO

ZAP DI GIRIFALCO
ZI0 SALVIO JET
ZARA

ZEUS BOCCINO
ZINGARO DOC
ZARIFF

ZOE DEI VELTRI

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

[ T S S S

KM

:15.7
:15.9
:16.0
:16.1
:16.2
:16.8
:17.4

TOT

PREMIO GUIDATORE
3.323,50 A.DI NARDO
1.589,50 C.BELLUOMO
867,00 R.GALLUCCI
433,50 V.LUONGO
289,00 M.MINOPOLI JR
D.DI STEFANO
GIOR.D" ALESS. JR

PROPRIETARIO
CERCHIA MARIA
CORTUCCI GIORGIO
CESARO ROBERTO
RUSSO VINCENZO
CASAMENTO ETTORE
SCUD. ANGELICO & C. SAS
SCUD. TIMONE DI LETTIERI DOMENICO

IADICICCO VINCENZO
COSTABILE ANNUNZIATA
ALLEV. TONIATTI SAS
SCUD. LA ROSETTA

SCUD. ZIO PIERO
SCUD. SUPER GALAXY

PROPRIETARIO
CASELLA GIROLAMO
DI BIASE GENNARO
FINETTI MASSIMO
BOCCINO GIUSEPPE
COPPOLA OSCAR

SCUD. BROWN DI MARRONE EVA & C.SAS

SCUD. SUPER GALAXY

ALLENATORE
BEVILACQUA SABATO
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
CASTALDO AGOSTINO
DI VINCENZO UMBERTO
LO VERDE GASPARE
ORLANDO MATTIA

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

DI MARO MICHELE
SIDDI LUIGI
GALASSO AMEDEO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

CASILLO GENNARO
D" ALESSANDRO GIOVANNI

ALLENATORE
CASILLO GENNARO
BELLUOMO CARLO
PALUMBO PASQUALE
SIDDI LUIGI
MINOPOLI MARIO JR
DI STEFANO DAVIDE
D" ALESSANDRO GIOVANNI



SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - GIOVEDI' 11 LUGLIO 2019

N. 7 - TULIPANO - IPPICA NAZ - € 4.400,00(1.564,00-748,00-408,00-204,00-136,00 ai proprietari;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 agli allenatori;92,00-44,00-24,00-12,00-8,00 ai
guidatori; 800,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 15.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 6 ZETA ZETA BLUES 1600 1:16.1 1.564,00 F.DE CRISTOFARO GRANATA GIUSEPPE DE CRISTOFARO CIRO

02 1 ZAANDA 1600 1:16.2 748,00 D.DI STEFANO SCUD. BROWN DI MARRONE EVA & C.SAS DI STEFANO DAVIDE

03 7 ZEUS BOY 1600 1:16.3 408,00 A.CASTALDO CARRELLA RAFFAELLA CASTALDO AGOSTINO

04 5 ZAFFIRO GIULIA 1600 1:16.6 204,00 GIOR.D"ALESS. JR BENEDUCE PASQUALE D" ALESSANDRO GIOVANNI

05 2 ZUCCHINA JET 1600 1:17.2 136,00 R.GALLUCCI ALLEV. TONIATTI SAS DI MARO MICHELE

06 4 ZORA HBD 1600 1:19.2 G.IMMOBILE ESPOSITO LUCA D" ALESSANDRO GIOVANNI

RA 3 ZUELGAL 1600 C.DE CRISTOFARO DIANA CORRADINO DE CRISTOFARO CIRO

RA 10 ZOWER CC SM 1600 V.D* ALESSANDRO JR D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

RA 11 ZARINA WF 1600 M.MINOPOLI JR SCUD. TEAM MINOPOLI SRL MINOPOLI MARIO JR

RP 8 ZUCCHERO FILATO 1600 U.DI VINCENZO SCUD. ISCHIA DI VINCENZO UMBERTO

RP 9 ZEUDI ARAYA 1600 G.DI NARDO SCUD. TEAM PEGASUS TROTTER CUSIMANO GIUSEPPE

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 4 - GIOVEDI' 11 LUGLIO 2019

N. 8 - AZALEA - IPPICA NAZ - € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori; 105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai
guidatori; 920,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA RIDUZIONE - Metri 2600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni, non vincitori di € 35.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 15.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 8 VIOLAIJET 2600 1:16.8 1.798,60 SAV.GALLO* GALLO FILIPPO GALLO SAVERIO

02 6 VICKING TREBI® 2600 1:16.9 860,20 A.DI NARDO GIACOMAZZI MICHELE-GIACOMAZZI FABIO CASILLO GENNARO

03 7 VALZER SPIN 2600 1:17.0 469,20 V.D"ALESSANDRO JR DI BONITO LUIGI D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

04 5 VAUGHAN BI 2600 1:17.5 234,60 V.LUONGO SCUD. TIGANA'® GALASSO AMEDEO

05 4 VALIANT LA SOL 2600 1:17.8 156,40 C.BELLUOMO MARANO GIUSEPPINA BELLUOMO CARLO

06 3 VENTO DEL SUD 2600 1:18.1 R.FORINO COSTABILE CIRO FORINO RAFFAELE

07 2 VERNASSO JET 2600 1:18.4 G.INFIMO LUONGO IVANO INFIMO GIUSEPPE

08 1 VINCYD'OR 2600 1:19.3 GIOR.D"ALESS. SR CATAPANE DOMENICO D" ALESSANDRO GIORGIO SR

DS 9 URUK DEL RONCO 2600 M.MINOPOLI JR SCUD. FANTASY SNC MINOPOLI MARIO JR

* Diffida



